



Rapportperiod 2020-01-01—2020-03-31

# DELÅRSRAPPORT

FÖRSTA KVARTALET 2020

# INNEHÅLLSFÖRTECKNING

## Innehåll

Sammanfattning första kvartalet 2019 _____	1
Rapportperiod första kvartalet 2019 _____	1
Kommentarer till första kvartalet 2019 _____	1
Aktien _____	1
Händelser efter periodens utgång _____	2
Utsikter för helåret 2019 _____	2
Närstående transaktioner _____	3
Kommande rapporttillfällen _____	3
Redovisningsprinciper _____	3
Mer om Online Brands _____	3
Resultaträkning Koncernen _____	4
Balansräkning Koncernen _____	5
Förändringar Eget kapital Koncernen _____	6
Kassaflödesanalys Koncernen _____	7

## Rapportperiod 2020-01-01 – 2020-03-31

### SAMMANFATTNING FÖRSTA KVARTALET 2020

- Rörelsens intäkter uppgick till 2 830 kkr (4 111 kkr)
- Bruttomarginalen uppgick till 42,0% (47,3%)
- Rörelseresultatet EBITDA uppgick till -1 271 kkr (-1 507 kkr)
- Bolagets personal och övriga kostnader minskade med 28,8% till 2460 kkr (3455 kkr)

### RAPPORTPERIOD FÖRSTA KVARTALET 2020

- Rörelsens intäkter uppgick till 2 830 kkr (4 111 kkr)
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -1 271 kkr (-1 507 kkr)
- Bruttomarginalen uppgick till 42,0% (47,3%)
- Rörelseresultatet uppgick till -1 406 kkr (-1 645 kkr)
- Kassaflödet uppgick till 47 kkr (-798 kkr)
- Resultat per genomsnittlig aktie uppgick till -0,04 kr (genomsnittligt antal aktier uppgår till 39 515 875 st.)

### KOMMENTARER TILL FÖRSTA KVARTALET 2020

Rörelsen intäkter minskade till 2 830 kkr (4 111 kkr). Orsakerna till detta är framförallt ansträngd likviditet vilket resulterade att bolaget inte kunde köpa in tillräckligt med attraktiva varor samt svårigheter i att leverera varor i e-handeln. Från och med mars påverkades bolaget dessutom sannolikt negativt av Covid 19 pandemin. Bolagets bruttomarginal minskade med 11,3% till 42,0% (47,3%). Orsaken till detta är att bolagets likvida situation innebar att varumixen försköts mot varor med lägre marginal än föregående år. Företaget kunde trots detta förbättrat sitt rörelseresultat med 236 kkr till -1 271 kkr (-1 507 kkr). Bolaget fortsätter att effektivisera samt minska kostnadsnivån vilket resulterat kostnadsminskningar på 28% under kvartalet. Bolagets VD Mats Bergengren är fortsatt sjukskriven och Nina Holgersson är tillförordnad VD.

### RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie uppgår till -0,04 SEK (0,04 SEK).

### ANTALET AKTIER

Antalet aktier vid rapportperiodens slut uppgick till 39 515 875 st (39 515 875 st)

### OMSÄTTNING

Den totala intäkten uppgick till 2 830 kkr (4 111 kkr).

# RAPPORTPERIOD 2020-01-01 – 2020-03-31

## *RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR EBITDA*

Rörelseresultatet uppgick till -1 271 kkr (-1 507 kkr).

## *INVESTERINGAR*

Under rapportperioden har koncernen inte gjort några investeringar.

## *FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET*

Likvida medel uppgick per den 31 mars 2020 till 204 kkr (157 kkr). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 189 kkr (-1 075 kkr), varav -1 296 kkr (-1 563 kkr) härör från rörelsen och 1 485 kkr (488 kkr) i förändrad rörelsekapitalbildning. Kortfristiga skulder uppgick i slutet av kvartalet till 10 371 kkr (12 006 kkr). Det egna kapitalet uppgår till 467 kkr (4 043 kkr)

## *HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG*

Den 10 april 2020 ansökte och beviljades bolaget samt samtliga dotterbolag företagsrekonstruktion på grund av akut likviditetsbrist. Bolaget har sedan dess säkerställt att samtliga företagets leverantörer med något enstaka undantag fortsatt levererar varor till bolagets butiker och e-handel.

## *UTSIKTER FÖR HELÅRET 2020*

Bolaget lämnar inga försäljnings- eller resultatprognoser.

## *NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER*

Inga närståendetransaktioner har skett under perioden

## *KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2020*

Delårsrapport för perioden januari-mars: 29 maj 2020

Delårsrapport för perioden januari-juni: 18 augusti 2020

Delårsrapport för perioden januari-september: 10 november 2020

Delårsrapport för perioden januari-december: 19 februari 2021

Årsstämma hålls i bolagets lokaler Österlånggatan 44 i Borås, fredagen den 22 juni 2020 kl 13.00.

Årsredovisningen finns tillgänglig på Bolaget, Österlånggatan 44 i Borås och på [www.onlinebrands.se](http://www.onlinebrands.se) fr.o.m. den 15 juni 2019.

# RAPPORTPERIOD 2020-01-01 – 2020-03-31

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas koncernredovisning och årsredovisning med tillämpning av BFNAR 2012:1. Denna rapport har inte varit föremål för revisorers slutliga granskning.

## MER OM ONLINE BRANDS NORDIC AB (PUBL)

Online Brands-koncernen driver den ledande e-butiken på den svenska marknaden inom vigselringar, smycken, klockor och matsilver. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB (publ) samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare Eric G Andersson AB, Juvelerare John Victorin i Varberg AB och Idéguld AB i Borås. Ehandel bedrivs under namnet [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se)

Aktien handlas på First North under tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser är Aqurat Fondkommission AB, tel 08- 684 058 00 [info@aqurat.se](mailto:info@aqurat.se)

-Frågor? Kontakta gärna tf vd Nina Holgersson via mail: [nina@ideguld.se](mailto:nina@ideguld.se) eller telefon 0768 60 60 10

Denna information är sådan information som Online Brands Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 maj 2020 kl. 08:00 CET.

# RAPPORTPERIOD 2020-01-01 – 2020-03-31

<b>Resultaträkning Koncern</b>	<b>2020-01-01 2020-03-31</b>	<b>2019-01-01 2019-03-31</b>	<b>2019-01-01 2019-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2 794	4 090	20 601
Övriga rörelseintäkter	36	<u>21</u>	<u>13</u>
	<b>2 830</b>	<b>4 111</b>	<b>20 614</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	-1 641	-2 163	-11 280
Övriga externa kostnader	-928	-1 361	-4 190
Personalkostnader	<u>-1 532</u>	<u>-2 094</u>	<u>-7 986</u>
<b>Rörelseres. Före avskrivn. EBITDA</b>	<b>-1 271</b>	<b>-1 507</b>	<b>-2 842</b>
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-135	-138	<u>-551</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 406</b>	<b>-1 645</b>	<b>-3 393</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66	-88	<u>-438</u>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 472</b>	<b>-1 733</b>	<b>-3 831</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 472</b>	<b>-1 733</b>	<b>-3 831</b>
Resultat per aktie, SEK	-0,04	-0,04	-0,10
Antal aktier vid periodens utgång	39 515,875	39 515,875	39 515,875
Genomsnittligt antal aktier	39 515,875	39 515,875	39 515,875

*belopp i kkr*

# RAPPORTPERIOD 2020-01-01 – 2020-03-31

<b>Balansräkning koncern</b>	<b>2020-03-31</b>	<b>2019-03-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	3 318	3 823	3 444
Materiella anläggningstillgångar	77	119	85
Finansiella anläggningstillgångar	504	504	<u>504</u>
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>3 899</b>	<b>4 446</b>	<b>4 033</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	7 917	10 930	8 430
Kortfristiga fordringar	824	635	491
Kortfristiga placeringar	0	0	0
Kassa och bank	204	157	<u>271</u>
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>8 945</b>	<b>11 722</b>	<b>9 192</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>12 844</b>	<b>16 168</b>	<b>13 225</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	467	4 043	1 944
Avsättningar	<u>95</u>	<u>95</u>	<u>95</u>
<b>Summa Eget kapital och avsättningar</b>	<b>562</b>	<b>4 138</b>	<b>2 039</b>
<b>Skulder</b>			
Långfristiga skulder	1 911	24	2 475
Kortfristiga skulder	<u>10 371</u>	<u>12 006</u>	<u>8 711</u>
<b>Summa Skulder</b>	<b>12 282</b>	<b>12 030</b>	<b>11 186</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>	<b>12 844</b>	<b>16 168</b>	<b>13 225</b>
ställda säkerheter	26 500	27 500	26 550

*belopp i kkr*

# RAPPORTPERIOD 2020-01-01 – 2020-03-31

## Förändring av eget kapital

	2020-01-01 2020-03-31	2019-01-01 2019-03-31	2019-01-01 2019-12-31
<b>Eget kapital vid periodens början</b>	<b>1 944</b>	<b>5 775</b>	<b>5 775</b>
Nyemission			
Justerad eget kapital vid periodens början	-5	1	
Återförd uppskrivningsfond			
Periodens resultat	<u>-1 472</u>	<u>-1 733</u>	-3831
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>467</b>	<b>4 043</b>	<b>1 944</b>

## Kassaflödesanalys Koncernen

	2020-01-01 2020-03-31	2019-01-01 2019-03-31	2019-01-01 2019-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-1 406	-1 645	-3 393
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	135	138	551
Övriga poster som påverkar kassaflödet	-25	-56	-438
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-1 296</b>	<b>-1 563</b>	<b>-3 280</b>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	1 485	488	2 454
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>189</b>	<b>-1075</b>	<b>-826</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-56	-56
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-142	333	198
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>47</b>	<b>-798</b>	<b>-684</b>
Likvida medel vid periodens början	157	955	955
Likvida medel vid periodens slut	204	157	271
<b>Förändring i periodens kassaflöde</b>	<b>47</b>	<b>-798</b>	<b>-684</b>
<b>Nyckeltal</b>			
Rörelsemarginal	neg	neg	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital	neg	neg	neg
Soliditet	4,00%	25,00%	14,80%

*belopp i kkr*